

Prot 0024896 del 05/03/2021

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi, 37 – 36100 Vicenza

Direttore: Dott. Giorgio Miotto

Oggetto: FORNITURA DI N. 1 MICROSCOPIO OPERATORIO PER MICROCHIRURGIA OTOLOGICA DA DESTINARE ALL'UOC DI OTORINOLARINGOIATRIA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO SAN LORENZO DI VALDAGNO – ID SINTEL: 135304725 - CIG: 8639193797

Domanda: A causa dell'attuale situazione creatasi con il diffondersi del COVID-19, essendo la stessa in continua evoluzione, codesta congiuntura ha inevitabilmente portato ad un rallentamento dei processi produttivi, nonché ha notevolmente gravato sulla logistica internazionale. Tanto premesso si chiede, certi della vostra comprensione, di rivedere i tempi di consegna previsti in quanto difficilmente onorabili vista la gravosa situazione che affligge l'economia dei processi produttivi mondiali ed in virtù anche delle conseguenti penalità che la S.V. si riserva di applicare, in caso di ritardi.

Risposta:

Buongiorno, vista l'urgenza del reparto è necessaria la consegna entro i tempi previsti dal Capitolato.

Domanda: Si chiede conferma a questa spett.le amministrazione se per quanto riguarda al numero di manutenzioni preventive ci si può attenere a quanto indicato dal produttore nel manuale e quindi limitarsi a una manutenzione preventiva all'anno

Risposta:

Ci si atterrà a quanto riportato nel manuale dell'apparecchiatura.

Domanda:

In merito al punto “Sistema di bilanciamento automatico del microscopio sui tre assi” si chiede la possibilità di offrire un microscopio con bilanciamento assistito, ovvero rapido, accurato e privo di vibrazioni che posiziona ogni singola massa nel centro di gravità attraverso ciascun asse, garantendo che il microscopio non produca vibrazioni, anche minime.

Risposta:

Si approva la richiesta di offrire un microscopio con bilanciamento assistito, ovvero rapido, accurato e privo di vibrazioni che posiziona ogni singola massa nel centro di gravità attraverso ciascun asse, garantendo che il microscopio non produca vibrazioni, anche minime e dotato di obiettivo multifocale la cui distanza di lavoro è variabile tra 225 e 600 mm

Domanda:

In merito al punto “Obiettivo multifocale da almeno 210 a 400 mm [...]” si chiede la possibilità di offrire un microscopio operatorio dotato di Obiettivo multifocale la cui distanza di lavoro è variabile tra 225 mm e 600 mm

Risposta:

Si approva un obiettivo multifocale la cui distanza di lavoro è variabile tra 225 e 600 mm.

Responsabile del Procedimento: Dott. Giorgio Miotto

Referente procedura: Dott. ssa Anna Zanon

Tel. 0444-75.7141 Fax 0444-75.3407

e mail: sergio.rossi@aulss8.veneto.it